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N& bazé té nenit 81 té Ligjit pér zyrtarét Publik Nr.08/L-294 pér Ndryshim dhe Plotésim té Ligjit
Nr.08/L-197 dhe nenit 18, té Rreguliorés QRK Nr. 30\2024 pér Procedurén e Pranimit té
Nénpunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, dhe Konkursit Publik Nr.705/1, daté
12.06.2025, Komisioni pérzgjedhés me Vendim nr protokoli 2714 té datés 30.07.2025 pér
pérzgiedhjen e kandidatéve pér profilet mjekésore, Divizioni pér Rekrutim i ShSKUK-sé
publikon:

NJOFTIM

Shpallja e rezultateve pérfundimtare

infermier Bachelor - (7 pozita) Kandidatét e pranuar

Nr. NrKodi Piket Intervista Totali | pikeve
1. | 705/1-56 63 27 90
2. | 705/1-52 59.5 28 87.5
3. | 705/1-113 56 29.4 35.4
4, | 705/1-69 56 28.6 24.6
5. | 705/1-117 56 28 a4
6. | 705/1-61 56 28 84
7. | 705/1-51 56 27.2 83.2

Infermier Bachelor — Kandidat | pa pranuar
1,  [705/1-78 59.5 20.8 80.3




Infermieri-Shkolla e mesme (4 pozita) - Kandidatét e pranuar

Nr. Kodi Piket Intervista Totali
1. 705/1-167 59.5 27.8 87.3
2. 705/1-45 56 28.2 84.2
3. 705/1-177 56 27.8 83.8
4, 705/1-5 56 27.6 83.6
Infermier- Shkolla e mesme— Kandidat i pa pranuar
1. 705/1-191 52.5 19.2 71.7
Logoped (1 pozité) - Kandidatét e pranuar
Nr Kodi Piket Intervista Totali
1 705/1-158 52.5 256 78.1
Logoped (1 pozité) - Kandidatét e pa pranuar
Nr Kodi Piket Intervista
1. 705/1-203 56 21.6 77.6
Mami Bachelor (2 pozita) - Kandidatét e pranuar
1. Kodi Piket Intervista Totali
2. 705/1-6 56 29 a5
3. 705/1-192 52.5 29 81.5
Mami Bachelor - Kandidat i pa pranuar
Nr. Kodi Piket Intervista Totali
1. 705/1-19 52.5 17.2 69.7
Mami Shkolla e mesme (1 pozité) — Kandidate e pranuar
Nr. Kodi Piket Intervista Totali
1. 705/1-123 56 26.4 824




Teknik i Radiologjisé {3 pozita) - Kandidatét e pranuar

Nr. Kodi Piket Intervista Totali

1. 705/1-20 66.5 27.4 93.9

2, 705/1-71 66.5 244 90.9

3. 705/1-30 52.5 24.6 77.1

Teknik | Farmacisé (1 pozite)- Kandidat i pranuar

Nr, Kodi Piket Intervista Totali

1 705/1-11 59.5 28.8 28.3

Teknik | Farmacisé — Kandidatét e pa pranuar

Nr, Nr. Kodi Piket Intervista | Totali
1. 705/1-137 56 27.6 83.6 83.6
2. 705/1-189 56 25.6 21.6 81.6
3, 705/1-2 52.5 274 79.9 79.9
4, 705/1-204 52.5 25.6 73.1 78.1
5. 705/1-134 52.5 25.2 77.7 77.7

Késhillé juridike : Pala e paké&naqur mund té béjé ankesé brenda afatit prej tridhjeté (30}

ditésh né Komisionin e Ankesave té ShSKUK-s&.

Anétarét e Komisionit Pérzgjedhés:




